POWER GAME 650W MODULAR
 650W UTILIZZABILI AL 100%
 SEMI-MODULARE
 ULTRA SILENZIOSO
 MASSIMA STABILITÀ TENSIONI DC
 COMPONENTI AFFIDABILI AD ALTE PRESTAZIONI
 650W
Il PSU POWER GAME 650W MODULAR, grazie alla sua elevata effi cienza energetica fi no al 86%
certifi cata dall’Ente 80 PLUS, consente di ridurre al massimo gli sprechi energetici.
Scarica il Certifi cato su:
CERTIFICATO 80 PLUS BRONZE
POWER GAME 650W MODULARPSU
Controllo elettronico della velocità di rotazione della ventola
Sistema di raffreddamento studiato
per la massima dissipazione del calore
Cuscinetto lubrifi cato ad olio
per elminare il rumore
di rotazione della ventola
Profi lo della griglia ottimizzato
per eliminare il rumore
del fl usso dell’aria
 650W MODULARPSU
 ULTRA SILENZIOSO
POWER GAME 650W MODULARPSU
Circuito DC/DC che controlla la stabilità
delle tensioni 3,3V/5V/12V
 TENSIONI  STABILITA’
  al 100% del carico
 3,3V  ±0,16V
 5V  ±0,25V
 12V  ±0,6V
Condensatori ad Alta Qualità di fabbricazione Taiwanese
con Grado di Temperatura di lavoro 105°C Max
Componenti di potenza
di prima scelta
 MASSIMA STABILITA’ TENSIONI DC
 COMPONENTI AFFIDABILI AD ALTE PRESTAZIONI
COMPUTER
POWER SUPPLY
Caratteristiche principali
•  Alimentatore Semi-Modulare
•  Certifi cazione 80 PLUS Bronze con Alta Effi  cienza (>85%)
 ed elevata silenziosità di funzionamento
•  PFC Attivo >0,9
•  Conforme alle specifi che ATX 12V v.2.31
•  Conforme alla direttiva ERP 2009/125/CE relativa
 alla progettazione ecocompatibile
•  Ventola di raff reddamento Super Silent da 14cm con cuscinetto lubrifi cato
 (Hydraumatic Bearing) e velocità di rotazione completamente controllata dall’elettronica
•  Cavi di collegamento da 550mm a 750mm
•  Cavo alimentazione Mainboard con calza di colore nero
•  Cavi modulari fl at di colore nero
•  Condensatori con rating a 105 °C
 di produzione Taiwanese
•  Dimensioni 160x150x86 mm
•  Protezione da sovratensioni, sovracorrenti,
 sovratemperatura, sovraccarico e cortocircuito
Packaging
POWER GAME MODULAR
650W
TECNOWARE
®
I T A L I A N   P O W E R   S Y S T E M S
Alta
Qualità
Italiana
Dotazioni
Thank you for choosing
this Together On product
100%
PAPER PACKAGING
Con Tecnoware a tutela
dell’ambiente.
Safegard the enviroment
with Tecnoware.
ULTRA SILENT
SLEEVE BEARING
ATX
12V V2.3
ACTIVE
PFC
FAN SPEED
CONTROL
LONGER
CABLES
up to 75CM
Caratteristiche Tecniche
© 2020 Tecnoware Power Systems. I dati tecnici possono essere variati senza preavviso.
Modello PSU   POWER GAME 650W MODULAR
Codice  FAL650PGM
Confezione   Scatola singola
Potenza nominale  650W
Effi  cienza  >85% (Certifi cazione 80 Plus Bronze)
PFC   Attivo (>0.9)
Conformità Conforme alla direttiva ERP 2009/125/CE, relativa alla progettazione ecocompatibile
Corrente d’ingresso  5A max a 230 Vac
Tensione nominale d’ingresso   230 Vac
Tolleranza tensione d’ingresso  180-240 Vac
Frequenza nominale d’ingresso  50/60 Hz
Tolleranza frequenza d’ingresso  47-63 Hz
Interruttore principale  Si
Tipo di ventola  Super Silent 14 cm con cuscinetto lubrifi cato (Hydraumatic Bearing)
Controllo velocità ventola  Si, completamente controllata dall’elettronica
Dimensioni LxHxP  160X86X150 mm
Peso  1,46 Kg
Connettori totali
12V PCI-E 6+2 Poli   4
Sata   6
Molex  3
CPU 4+4 Poli   1
20/24 Poli  1
Correnti in uscita
+3.3V  20A
+5V   20A
+12V  54A
-12V  0.3A
+5Vsb  2A
Condizioni ambientali operative
Temperatura di stoccaggio Da -15 a 40 °C
Temperatura di lavoro   Da 0 a 40 °C
Umidità relativa < 95% non condensata
Altitudine massima 3000 m
Certifi cazione CE (Direttiva Sicurezza 2014/35/UE; EMC 2014/30/UE), 80 Plus Bronze
Viti per installazione
 PSU/PC
Fascette per cavi
Cavo d’alimentazione
120 Cm
Schuko/IEC320 C13
COMPUTER
POWER SUPPLY
Contenuto
POWER GAME MODULAR
650W
TECNOWARE
®
I T A L I A N   P O W E R   S Y S T E M S
Alta
Qualità
Italiana
Specifi che cavi modulari
550mm
1×
MOTHERBOARD (20+4Pin)
500mm
2×
PCI-E (6+2Pin)+PCI-E(6+2Pin)
PCI-E (6+2Pin)
600mm
1×
CPU (4+4Pin)
EPS 12V (4+4Pin)
MOTHERBOARD (20+4Pin)
450mm
2×
SATA+SATA+SATA
SATA
450mm
1×
Molex+Molex+Molex
Molex
150mm
150mm 150mm
150mm 150mm